
             Российская Федерация  

 Муниципальное общеобразовательное  

              бюджетное учреждение  

             «Проскуринская основная  

        общеобразовательная школа»  

       461008, Оренбургская область  

          Бузулукский район, 

        с. Проскурино, ул. Центральная, 20 

          телефон:  (35342) 66-1-73; 

                      e-mail: sch36@oobz.ru 

 
                  ПРИКАЗ 

            от  30.08. 2024 г. 

                 №  120 

                  

  

Об открытии центра образования естественно-научной  

и технологической направленности  

«Точка Роста» в МОБУ «Проскуринская ООШ» 

В целях реализации на территории Бузулукского района регионального проекта «Современная 

школа» федерального проекта «Образование», во исполнение приказа Министерства образования 

Оренбургской области от 24.11.2023 года № 01-21/1875 «О создании и функционировании центров 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в Оренбургской 

области в 2024 г.», приказа отдела образования администрации Бузулукского района от 19.02.2024г № 

61 «О создании центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» в ОО Бузулукского района в 2024 году» приказываю: 

 

1. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» заместителя директора по УВР Андросову М.А. 
2. Назначить ответственной за оборудование, переданного в 2024 году в рамках Нацпроекта «Точка роста» 

естественно-научного и технологической направленности в лаборатории «Химия. Биология» учителя химии и 

биологии Володину Татьяну Николаевну 

3. Назначить ответственной за оборудование, переданного в 2024 году в рамках Нацпроекта «Точка 

роста» естественно-научного и технологической направленности в лаборатории «Физика. 

Технология» учителя физики Баталову Елену Александровну и педагога ДО Павлова Даниила 

Алексеевича 
4. Провести торжественное открытие центра образования естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста». 
Срок: 03.09.2024г. 

 
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                                                                      Н.А.Коренских 

 
                      

С приказом ознакомлен: 

 

mailto:sch36@oobz.ru

		2024-12-05T09:24:35+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРОСКУРИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БУЗУЛУКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ




